® NOCNI LINKA @

Bosonohy — Hlavni nadrazi — Marianské udoli InsmlMK
_—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 25./26.03.2025
Linka 738096: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 401 403 405 407 409 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Bosonohy 22:31 23:31] 0:01 | 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:01 | 4:31 || 22:31 23:31| 0:01 | 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31
101 Hosticka (z) 22:32 23:32] 0:02 | 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:02 | 4:32 ] 22:32 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32
101 Prazska (z) 22:33 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:03 | 4:33 || 22:33 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33
101 Skalni (2) 22:34 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Jemelkova (z) 22:35 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Stary Liskovec, smycka 22:36|23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 || 22:36| 23:06( 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Dunajska 22:37|23:07(23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37]23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 U hristé (z) 22:38| 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38| 23:08( 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 To¢na (z) 22:39]23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 [|22:39]23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Cermakova (z) 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Svah (z) 22:40|23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Humenna (x) 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42| 23:12]|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
= N91 Ivanovice, Globus 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:12 | 0:42 1:42 2:42 | 342 | 412 | 442 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:12 | 0:42 1:42 | 2:42 342 | 442 | 512 | 542 | 6:12 6:42
101 Vyhlidalova (x) 22:43]|23:13( 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43( 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Gruzinska (x) 22:44123:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44|23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
101 Za hrbitovem (z) 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:14 | 4:44 || 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:144 | 5:14 | 5144 | 6:14 | 6:44
101 Tratova (z) 22:45|23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45] 23:15( 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
101 Orechovska (x) 22:47|(23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
g 101 Her3picka (z) 22:50| 23:20( 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50| 23:20( 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
2 | 100 Strazni (z) 22:52|23:22| 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:22 | 4:52 || 22:52| 23:22| 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52
£ | 100 Kridlovicka (x) 22:54|23:24(23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 || 22:54|23:24|23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
2 | 1200 Soukenicka (x) 22:55]23:25| 23:55( 0:25 [ 0:55 | 1:55 | 2:55 | 3:55 | 4:25 | 4:55 || 22:55| 23:25| 23:55| 0:25 | 0:55 | 1:55 | 2:55 | 3:55 | 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55
100 Hlavni nadrazi @ prij| 22:57| 23:27| 23:57] 0:27 | 0:57 | 1:57 | 2:57 | 3:57 | 4:27 | 4:57 || 22:57[23:27]| 23:57| 0:27 | 0:57 | 1:57 | 2:57 | 3:57 | 457 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 [ 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 [ 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 630 | 7:00
100 Hlavni nadrazi @ odj| 23:00( 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 |[23:00]23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 [ 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 VIhka (x) 23:02(23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:.02 | 4:32 | 5:02 [|23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Masna (x) 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Trzni (x) 23:05]23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 ||23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Spacilova (x) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
101 Olomoucka - u Skoly (z) 23:07(23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 | 5:07 || 23:07]283:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Staré letiste (z) 23:08| 23:38( 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Cernovigky (x) 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 ||23:09]|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Vozovna Slatina (z) 23:09|23:39( 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [|23:09]23:39( 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Hviezdoslavova (x) 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 (| 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Langrova (x) 23:11]23:41( 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11]23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Mikul€icka (x) 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Kromérizska (x) 23:12|23:42 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 || 23:12] 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Slatina, sidlisté 23:13(23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 ([ 23:13]23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Slatina, rozcesti (z) 23:14| 23:44| 0:14 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 | 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14
| 101 Krejéiho (z) 23:15| 23:45| 0:15 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15| 23:45| 0:15 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15
610 élapanice, sidl. (x) 23:17| 23:47| 0:17 1:17 | 2217 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17
610 Slapanice, Cechova (x) 23:18| 23:48| 0:18 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18
610 élapanice, Kalvodova 23:19( 23:49| 0:19 1:19| 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 || 23:19] 23:49] 0:19 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19
= spoje navazujici na linku N96
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




@ NOCNI LINKA &

Slapanice, Kalvodova — Hlavni nadrazi — Bosonohy InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 25./26.03.2025
Linka 738096: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 402 404 406 408 410 414 416 418 420 422 424 426 428
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Slapanice, Kalvodova 22:35]23:05(23:35| 0:05| 0:35 | 1:35| 2:35| 3:35 | 4:05 4:35 [ 22:35] 23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35| 2:35 | 3:35 | 4:35
610 Slapanice, Cechova (x) 22:36| 23:06( 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36| 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36
| [610 Slapanice, sidl. (x) 22:37(23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 || 22:37( 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37
101 Krejciho (z) 22:39] 23:09] 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 4:39 || 22:39( 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39
101 Slatina, sidlisté 22:41]123:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:36 | 4:41 || 22:4123:11]|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 441 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Kroméfizska (x) 22:42] 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:37 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Mikulcicka (x) 22:42]23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:37 | 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Langrova (x) 22:43| 23:13]| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:38 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Hviezdoslavova (x) 22:44]23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 144 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:39 | 4:44 || 22:44| 23:14| 23:44]| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:44 | 5:114 | 5:44 | 6:14 | 6:44
101 Vozovna Slatina (z) 22:45(23:15| 23:45]| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45| 3:45 | 4:15 | 4:40 | 4:45 || 22:45|23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
101 Cernovigky (x) 22:46] 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:41 | 4:46 || 22:46]| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
101 Staré letiste (z) 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:42 | 4:47 || 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
101 Olomoucka - u skoly (z) 22:47|23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:42 | 4:47 || 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Spacilova (x) 22:48] 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:43 | 4:48 || 22:48| 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Zivotského (x) 22:49]23:19]23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:44 | 4:49 || 22:49] 23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:119 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Masna (x) 22:50( 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:45 | 4:50 || 22:50] 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 VIhka (x) 22:51(23:21123:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:46 | 4:51 || 22:51]|23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského namesti 22:53] 23:23] 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:48 | 4:53 || 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nadrazi © piij.| 22:56| 23:26 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:51 | 4:56 ||22:56] 23:26|23:56( 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 [ 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 || 23:00 [ 23:30 | 0:00 | 0:30 [ 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 [ 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 [ 7:00
100 Hlavni nadrazi ©® odj| 23:00( 23:30] 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 4:58 | 5:00 || 23:00(23:30| 0:00 | 0:30 [ 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 [ 6:00 | 6:30 | 7:00
< | 100 Soukenicka (x) 23:01123:31] 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 4:59 | 5:01 || 23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
g 100 Kfridlovicka (x) 23:02] 23:32] 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:00 | 5:02 || 23:02] 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
@ | 100 Strazni (z) 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:01 | 5:03 ||23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
g 101 HerSpicka (z) 23:04]| 23:34] 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:02 | 5:04 || 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
101 Orechovska (x) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:04 | 5:06 || 23:0623:36] 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
= 501 Nebovidy 23:07 23:06 0:06 2:06 5:36 6:36
101 Bohunicka (x) 23:09] 23:39] 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Tratova (z) 23:09] 23:39] 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Gruzinska (x) 23:10| 23:40| 0:10 [ 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Vyhlidalova (x) 23:11(23:41 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 511 [[23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 411 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Humenna (x) 23:13]23:43| 0:13 ] 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 5:13 |]23:13|23:43] 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
= N91 Labska 23:13 [ 2343 | 0:13 | 043 [ 1:23 | 2:13 | 3:13 [ 4:13 | 443 5:13 |[23:13 [ 2343 | 0:13 | 0:43 [ 1:23 | 2:13 | 3:13 | 4:13 [ 513 | 5143 | 6:13 | 643 [ 7:13
101 Svah (2) 23:14123:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:114 | 4:14 | 4:44 5:14 || 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Cermakova (2) 23:14123:44]| 0:14 | 0:44 | 1:114 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 5:14 |]23:14| 23:44]| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
= 403 Ostopovice 23:49 | 0:19 23:49 | 0:19 1:19 3:19 5:19 6:18 7:18
101 Tocna (z) 23:151 23:45] 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 U hiiste (z) 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 5:15 || 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Dunajska 23:16] 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Stary Liskovec, smycka (z) |23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 |1 283:17(23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Jemelkova (z) 23:1823:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 || 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 7:18
101 Skalni (2) 23:20|23:50| 0:20 | 0:50 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | 4:50 5:20 || 23:20( 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | 5:20 | 5:50 | 6:20 7:20
101 Hosticka (z) 23:21123:51] 0:21 | 0:51 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 4:51 5:21 1]123:21|23:51) 0:21 | 0:51 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 5:21 | 5:51 | 6:21 7:21
101 Bosonohy 23:23|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 4:23 | 4:53 5:23 || 23:23|23:53] 0:23 | 0:53 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 4:23 | 5:23 | 5:53 | 6:23 7:23
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku N96
(2) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




